
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  596 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO RELATIVO ALLE OPERE DI 
RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI SUL TERRITORIO 
COMUNALE. CUP C79J23000340005  CIG 9976271743

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/07/2023

 606

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE27/07/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 596 DEL 27/07/2023 

 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO RELATIVO ALLE OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI SUL TERRITORIO COMUNALE. CUP 
C79J23000340005  CIG 9976271743 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 118 del 20.07.2023 con la quale è stato approvato il 

progetto esecutivo delle “OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI 

ATTRAVERSAMENTI PEDONALI SUL TERRITORIO COMUNALE” 

composto dai seguenti elaborati: 

1. Relazione tecnico economica; 
2. Computo metrico estimativo e descrizione dei lavori e delle forniture;  
3. Quadro economico; 
4. Cronoprogramma;  
5. Capitolato Speciale d’Appalto;  
6. Schema di contratto; 
7. Piano di manutenzione dell’opera e delle sue parti; 
8. Verbale di validazione.  

 
e che comporta il seguente Quadro Economico: 

Opere a base d’asta 

di cui euro 33.749,41 per installazione di n. 12 apparecchi con ottica specifica 

per attraversamenti pedonali (n. 6 attraversamenti pedonali) 

ed euro 3.735,30 per allacciamenti elettrici e contatori   

euro 37.484,71 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta euro 749,69 

Totale opere a base di gara euro 38.234.40 

IVA 10%  euro 3.823,44 

Incentivo per funzioni tecniche 2% euro 764,69 

di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 7 

quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 

euro 152,94 

di cui importo netto del fondo euro 611,75 

Somme a disposizione per imprevisti, arrotondamenti, ANAC euro 77,47 

TOTALE euro 42.900,00 

 
la cui spesa complessiva pari a € 42.900,00, viene finanziata come di seguito specificato: 

- quanto a € 30.000,00 con imputazione al cap. 21840/10  Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012 Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di dell’esercizio in corso, finanziati con contributo 

ministeriale L. 234/2021; 

- quanto a € 11.900,00 con imputazione al cap. 21840/10 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012  Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati con oneri di 

urbanizzazione; 



DETERMINAZIONE N. 596 DEL 27/07/2023 

 

 

- quanto a € 1.000,00 con imputazione al cap. 21840/30 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012  Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati con oneri di 

urbanizzazione. 

 
Dato atto che l’intervento di cui alla delibera G.C. n. 118 del 20/07/2023 è soggetto a contributo 

ministeriale di cui alla L. N. 234/2021 e che prevede l’inizio dei lavori entro e non oltre il 30 luglio 2023; 
 

Dato atto altresì di dover ricorrere per la realizzazione degli interventi previsti del predetto progetto alla 
conclusione di un contratto con ditta qualificata;  
 

Rilevato inoltre che, in riferimento al Decreto Legislativo n. 36 del 31.03.2023 (“Nuovo Codice 
Appalti”): 
- Il contratto è classificato di importo inferiore alla soglia Comunitaria; 
- In relazione al valore del contratto è possibile concludere il contratto di appalto con il ricorso alla procedura 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera a), da espletare con il criterio di aggiudicazione del 
massimo ribasso secondo le modalità previste dall'allegata lettera d’invito; 

- Data la dimensione dell’appalto da assumere e, tenendo conto della possibilità di affidare in sub-appalto 
parte di esso, l’appalto non è suddiviso in lotti e le modalità di gara sono ritenute idonee al fine di non 
escludere le piccole e medie imprese; 

 
Richiamata la determina a contrarre del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n 

586 del 21.07.2023 con la quale è stato dato avvio al procedimento per il conferimento in appalto delle opere 
di riqualificazione e manutenzione straordinaria degli attraversamenti pedonali sul territorio comunale. 

 
Richiamato il report della procedura Sintel ID: 172296072 relativamente alla procedura di affidamento 

delle opere di riqualificazione e manutenzione straordinaria degli attraversamenti pedonali sul territorio 
comunale, lanciata su piattaforma elettronica di Regione Lombardia in data 21.07.2023 dalla quale è 
pervenuta  l’offerta dalla impresa Enel Sole srl con sede in via Flaminia 970 – 00189 – Roma Piva 
05999811002 , che ha offerto un ribasso del 0,1 % sull’importo posto a base di gara; 

 
Visto il DGUE allegato alle suddetta procedura; 
 
Vista la richiesta di certificato casellario giudiziale inviata da ns protocollo n 17540 del 21.07.2023; 
 
VISTA  l’attestazione di Regolarità contributiva DURC n. INAIL_38927595 richiesto in data 02.06.2023 

con scadenza il 30.09.2023; 
 
Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento delle opere di che trattasi alla Ditta  Enel Sole Srl e 

conseguentemente di modificare il Quadro Economico così come di seguito descritto: 
 

Opere a base d’asta 

di cui euro 33.749,41 per installazione di n. 12 apparecchi con ottica specifica 

per attraversamenti pedonali (n. 6 attraversamenti pedonali) 

ed euro 3.735,30 per allacciamenti elettrici e contatori   

euro 37.484,71 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta euro 749,69 

Totale opere a base di gara euro 38.234.40 

Ribasso d’asta 0,1% su € 37.484,71 euro 37,48 

TOTALE lavori al netto del ribasso d’asta euro 37.447,23 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta euro 749,69 



DETERMINAZIONE N. 596 DEL 27/07/2023 

 

 

TOTALE IMPORTO CONTRATTUALE euro 38.196,92 

IVA 10%  euro 3.819,70 

Incentivo per funzioni tecniche 2% euro 764,69 

di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 7 

quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 

euro 152,94 

di cui importo netto del fondo euro 611,75 

Somme a disposizione per imprevisti, arrotondamenti, ANAC euro 118,69 

TOTALE euro 42.900,00 

 
 
Rilevato inoltre che nel Quadro Economico sopra richiamato, sono previsti incentivi per funzioni 

tecniche 2%, omnicomprensivi di ogni onere riflesso, il cui importo verrà erogato come previsto dal 
Regolamento di disciplina dell’incentivo per funzioni tecniche vigente nel Comune di Busto Garolfo e che lo 
stesso sarà ricompreso nella contrattazione per l’anno 2023; 
 

Visto il Decreto Legislativo n. 36 del 31.03.2023 (“Nuovo Codice Appalti”); 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 
 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art.107 del D.Lgs. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del Settore Istituzionale previste dal Decreto Sindacale n. 10 
del 28.07.2022; 
 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione del DUP 

2023/2025;  

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 dell’ 02.05.2023 di Approvazione del Peg 2023, 

componente finanziaria ed organica; 

DETERMINA 
 
1. di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati,  l’attività di riqualificazione e 

manutenzione straordinaria degli attraversamenti pedonali sul territorio comunale alla impresa Enel 
Sole srl con sede in via Flaminia 970 – 00189 – Roma Piva 05999811002, per un importo, a seguito del 
ribasso del 0,1 %, di € 38.196,92 oltre IVA 10% per complessivi € 42.016,62 come da procedura Sintel 
n 172296072; 
 

2. di approvare il seguente Quadro economico delle opere a seguito del ribasso d’asta: 
 

Opere a base d’asta 

di cui euro 33.749,41 per installazione di n. 12 apparecchi con ottica specifica 

per attraversamenti pedonali (n. 6 attraversamenti pedonali) 

ed euro 3.735,30 per allacciamenti elettrici e contatori   

euro 37.484,71 



DETERMINAZIONE N. 596 DEL 27/07/2023 

 

 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta euro 749,69 

Totale opere a base di gara euro 38.234.40 

Ribasso d’asta 0,1% su € 37.484,71 euro 37,48 

TOTALE lavori al netto del ribasso d’asta euro 37.447,23 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta euro 749,69 

TOTALE IMPORTO CONTRATTUALE euro 38.196,92 

IVA 10%  euro 3.819,70 

Incentivo per funzioni tecniche 2% euro 764,69 

di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 7 

quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 

euro 152,94 

di cui importo netto del fondo euro 611,75 

Somme a disposizione per imprevisti, arrotondamenti, ANAC euro 118,69 

TOTALE euro 42.900,00 

 
 

3. Di assumere l’impegno di spesa per complessivi € 42.900,00 come di seguito specificato: 

- quanto a € 30.000,00 con imputazione al cap. 21840/10  Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012 Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di dell’esercizio in corso, finanziati con contributo 

ministeriale L. 234/2021; 

- quanto a € 11.900,00 con imputazione al cap. 21840/10 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012  Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati con oneri di 

urbanizzazione; 

- quanto a € 1.000,00 con imputazione al cap. 21840/30 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012  Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati con oneri di 

urbanizzazione. 

 

4. Di dare atto che il responsabile del presente procedimento, nell’ambito dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare è l’Arch. Giuseppe Sanguedolce e che lo stesso non si trova ai sensi dell’art. 6-bis della 

Legge 241/1990, in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il soggetto beneficiario 

del presente provvedimento; 

 

5. Di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare nota vistata dal Responsabile 

dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, 

nonché dal Regolamento di contabilità e disciplinare allegato; 

 

6. Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 
 
 

 IL RESPONSABIILE DELL’AREA DEMANIO 
E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 f.to Arch. Giuseppe Sanguedolce 



DETERMINAZIONE N. 596 DEL 27/07/2023 

 

 

 

 

Allegati: 

- Report Sintel 
- Relazione del Responsabile del Procedimento 

 



1

Report della Procedura OPERE
DI RIQUALIFICAZIONE E

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DEGLI ATTRAVERSAMENTI

PEDONALI SUL TERRITORIO
COMUNALE n. 172296072 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 172296072

Nome Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDO-
NALI SUL TERRITORIO COMUNALE

Descrizione Procedura

Codice Gara DEMANIO 07

Destinatari

Codice CIG 9976271743

No

Num. Protocollo 2068851

Num. Protocollo Ente 17590

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIO-
NE STRAORDINARIA DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI SUL TER-

RITORIO COMUNALE n. 172296072 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Codice CPV principale 45316000-5 - Lavori di installazione di sistemi di illuminazione
e di segnalazione

Codici categorie SOA OS 30 I - Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e
televisivi (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Progetto giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 38.234,40000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 999

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 21 luglio 2023 11.20.45 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 27 luglio 2023 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
ECONOMI-
CA

ALLEGARE
MODELLO
OFFERTA

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIO-
NE STRAORDINARIA DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI SUL TER-

RITORIO COMUNALE n. 172296072 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

ECONOMI-
CA COM-
PILATO E
FIRMATO
DIGITAL-
MENTE

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

ALLEGARE
LA DOCU-
MENTA-
ZIONE
DGUE, CO-
STI SICU-
REZZA
SPECIFICI
E TRAC-
CIABILITA'
DI CUI AL-
LA LETTE-
RA INVI-
TO COM-
PILATA E
FIRMATA
DIGITAL-
MENTE

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Enel Sole Srl

Login user_74462

Indirizzo e-mail enelsole-gare@pec.enel.it

P. IVA / Cod. Istat 15844561009

Indirizzo Via Flaminia 970, 00189 ROMA (Italia)

Numero telefono 0683055786

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1690386466669



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIO-
NE STRAORDINARIA DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI SUL TER-

RITORIO COMUNALE n. 172296072 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Enel Sole Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 26 luglio 2023 17.47.46 CEST

Sconto 0,09805 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Enel Sole Srl

Login user_74462

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Enel Sole Srl (15844561009)

Indirizzo email enelsole-gare@pec.enel.it

Num. telefono 0683055786

Commento all’aggiudicazione proposta di aggiudicazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIO-
NE STRAORDINARIA DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI SUL TER-

RITORIO COMUNALE n. 172296072 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 27 luglio 2023 14.07.55
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MANUTENZIO-
NE STRAORDINARIA DEGLI
ATTRAVERSAMENTI PEDO-
NALI SUL TERRITORIO CO-
MUNALE (ID 172296072) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

giovedì 27 luglio 2023 14.06.02
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura OPERE DI
RIQUALIFICAZIONE E MA-
NUTENZIONE STRAORDI-
NARIA DEGLI ATTRAVER-
SAMENTI PEDONALI SUL
TERRITORIO COMUNALE
(ID 172296072) è iniziata.

giovedì 27 luglio 2023 14.05.58
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1690386466669) della Proce-
dura OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MANUTENZIO-
NE STRAORDINARIA DEGLI
ATTRAVERSAMENTI PEDO-
NALI SUL TERRITORIO CO-
MUNALE (ID 172296072) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

giovedì 27 luglio 2023 13.54.59
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_74462 sulla
Procedura con ID 172296072 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 27 luglio 2023 12.00.17
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ulti-
mo per la presentazione del-
le offerte per la procedu-
ra OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MANUTENZIO-
NE STRAORDINARIA DEGLI
ATTRAVERSAMENTI PEDO-
NALI SUL TERRITORIO CO-
MUNALE (ID 172296072).

mercoledì 26 luglio 2023
17.47.46 CEST

Invio Offerta L`offerente Enel Sole Srl ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato OPERE DI RI-
QUALIFICAZIONE E MANU-
TENZIONE STRAORDINA-
RIA DEGLI ATTRAVERSA-
MENTI PEDONALI SUL TER-
RITORIO COMUNALE (ID
172296072).

mercoledì 26 luglio 2023
8.14.59 CEST

La stazione appaltante Comune
di Busto Garolfo per la proce-



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIO-
NE STRAORDINARIA DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI SUL TER-

RITORIO COMUNALE n. 172296072 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

“Posticipo termini di gara” - ter-
mine originario: mercoledì 26
luglio 2023 10.00.00 CEST

dura 172296072 ha posticipato il
termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte, il nuovo ter-
mine per la presentazione delle
offerte è giovedì 27 luglio 2023
12.00.00 CEST

venerdì 21 luglio 2023 11.20.55
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato OPERE DI RI-
QUALIFICAZIONE E MANU-
TENZIONE STRAORDINA-
RIA DEGLI ATTRAVERSA-
MENTI PEDONALI SUL TER-
RITORIO COMUNALE (ID
172296072).

venerdì 21 luglio 2023 11.20.45
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
172296072). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 
AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

 
PROPOSTA E RELAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

 
 

Oggetto: Affidamento incarico di opere di riqualificazione e manutenzione straordinaria degli attraversamenti 

pedonali sul territorio comunale; 

 

 

Ditta: Enel Sole srl con sede in via Flaminia 970 – 00189 – Roma, Piva 05999811002; 
 

Cig: 9976271743 

 
Scopo e oggetto intervento:   lavori di installazione di sistemi di illuminazione e di segnalazione; 

 
 

Condizioni contrattuali essenziali: 

   

-tempo e luogo di consegna: entro 90 giorni dalla data di comunicazione del conferimento dell’incarico; 

 

-tempi di pagamento del corrispettivo: 60 giorni dalla fattura; 

 

-assunzione obblighi tracciabilità: richiesti; 

 

-corrispettivo: € 38.196,92 oltre IVA 10% per complessivi € 42.016,62; 

 

 

Modalità di scelta del contraente e metodo di aggiudicazione: vedi procedura Sintel  n. 172296072; 

 

Principio di turnazione: 

si, in quanto la ditta non è stata affidataria per lavori similari in anni precedenti. 

 

 
 
 

Il Responsabile  
del Procedimento 

              Ing. Marilina Roberto 

 
 

 

DOCUMENTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE CONFORMEMENTE A QUANTO PREVISTO DAL D.LGS 82/2005. 

 

 
 

 


